公立大学法人山梨県立大学

令和２年度 第１７回役員会議事録

１ 日 時   令和３年２月８日（月） 午前１０時～１１時４０分

２ 場 所  飯田キャンパス大会議室

３ 出席者

出席者 清水理事長 相原副理事長 下村理事 流石理事 平塚理事

列席者 水上監事 久保嶋監事 倉田次長 塚原次長 菊嶋課長 高野課長 一宮主査 山本主任

４ 資 料

・資料１  大学における地方創生人材教育プログラム構築に関する協定書（案）について

・資料２  公立大学法人山梨県立大学基本規則の改正等について

・資料３  教員業績評価結果（2016～2020年度）について

・資料４  次期学部長等予定者について

・資料５  客員教授の採用について

・資料６  地域研究交流センターの部門再編について

・当日資料 令和３年度一般選抜出願状況について

５ 令和２年度 第16回役員会議事録（案）について

・令和２年度 第16回の役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

【審議事項】

１） 大学における地方創生人材教育プログラム構築に関する協定書（案）について

（相原副理事長）                                   資料１

・相原副理事長から標記のとおり提案があり、審議の結果、承認された。

２）公立大学法人山梨県立大学基本規則の改正等について（下村理事）               資料２

・下村理事から標記のとおり提案があり、審議の結果、山梨県立大学基本規則の改正を除いて承認された。

【報告事項】

１） 教員業績評価結果（2016～2020年度）について（清水理事長）                 資料３

・清水理事長から標記のとおり、報告があった。

２） 次期学部長等予定者について（清水理事長）                         資料４

・清水理事長から標記のとおり、報告があった。

３）客員教授の採用について（相原副理事長）                          資料５

・清水理事長（当初相原副理事長説明予定）から標記のとおり、報告があった。

４）地域研究交流センターの部門再編について（相原副理事長）                  資料６

・相原副理事長から標記のとおり、報告があった。

５）令和３年度一般選抜出願状況について（流石理事）                   当日資料

・流石理事から標記のとおり、報告があった。